

Наименование	цена за тн	Цена за мешок	Тара	Производство	
Цемент М 400 (ПЦ) - Д 20	27 000	1350	бумажный мешок (ASAR 50 кг.)	Караганда/Жамбыл	
	26 600	1330	полип. мешок (ASAR 50 кг.)		
	26 200	1310	полип.мешок (50 кг.)		
	26 000		Россыпь		
Арматура РОССИЯ (А500С)ТУ 14-1-5254-2006					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 8 бух	220 000	бухта	187 000	0,412	850,000
Ф 8 тян	227 000	6,30	94	0,412	2,472
Ф 10	225 000	11,75	144	0,64	7,520
Ф 12	217 000	11,75	200	0,92	10,810
Ф 14	215 000	11,75	269	1,25	14,688
Ф 16	215 000	11,75	350	1,63	19,153
Ф 18	215 000	11,75	443	2,06	24,205
Ф 20	215 000	11,75	546	2,54	29,845
Ф 22	215 000	11,75	660	3,07	36,073
Ф 25	215 000	11,75	854	3,97	46,648
Ф 28	215 000	11,75	1069	4,97	58,398
Ф 32	215 000	11,75	1398	6,50	76,375
Ф 36	215 000	11,75	1769	8,23	96,703
Арматура КАЗАХСТАН (Арселор) АТ500 ГОСТ 10844-94					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 10	225 000	11,75	139	0,617	7,250
Ф 12	217 000	11,75	193	0,89	10,458
Ф 14	215 000	11,75	269	1,25	14,688
Ф 16	215 000	11,75	350	1,63	19,153
Ф 18	215 000	11,75	443	2,06	24,205
Ф 20	215 000	11,75	546	2,54	29,845
Ф 22	215 000	11,75	660	3,07	36,073
Ф 25	215 000	11,75	854	3,97	46,648
Ф 28	215 000	11,75	1069	4,97	58,398
Ф 32	215 000	11,75	1398	6,50	76,375
Круг А ГОСТ 2590-2006					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф10 бух.	220 000		142800		850,000
Ф 10	227 000	6,00	143	0,63	3,780
Ф 12	222 000	11,75	198	0,89	10,458
Ф 14	220 000	11,75	275	1,25	14,688
Ф 16	220 000	11,75	359	1,63	19,153
Ф 18	220 000	11,75	453	2,06	24,205
Ф 20	220 000	11,75	559	2,54	29,845
Ф 25	220 000	11,75	873	3,97	46,648
Ф 30	220 000	11,75	1221	5,55	65,213
Катанка АІ ТУ 14-1-5282-94					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 6,5 бух	225 000	бухта	191250	0,260	850,000
Ф 6,5 тян	230 000	6,30	60	0,260	1,638
Ф 8,0 бух	225 000	бухта	191250	0,395	850,000
Ф 8,0 тян	230 000	6,30	91	0,395	2,489
Трубы ВГП (Водогазопроводные) ГОСТ 3262-75					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 15*2,5 (Днар. 21,25)	262 000	5,85	339	1,295	7,576
Ф 20*2,5 (Днар. 26)	262 000	5,85	443	1,69	9,887
Ф 25*2,8 (Днар.33,2)	260 000	5,85	572	2,2	12,870
Ф 32*2,8 (Днар.42)	260 000	5,85	728	2,8	16,380
Ф 40*3 (Днар. 48)	260 000	10	889	3,42	34,200
Ф 50*3 (Днар. 60)	260 000	10	1144	4,4	44,000
Ф 65*3,2 (Днар. 75,5)	260 000	10	1513	5,82	58,200
Ф 80*3,5 (Днар. 88,5)	260 000	10	1950	7,5	75,000
Эл/сварные ГОСТ 10704-91,10705-80					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 89*3,5	265 000	10,00	20272,5	7,65	76,5
Ф 108*3,5	265 000	11,75	28896	9,28	109,04
Ф 159*4	265 000	11,75	49197	15,8	185,65
Ф 219*5	275 000	11,75	85790	26,55	311,96
Профильные трубы ГОСТ 8639-82					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
20x20x1,2	275 000	6	201	0,73	4,38
40x20x1,5	265 000	6	384	1,45	8,70
40x40x1,5	265 000	6	689	2,60	15,60
50x50x2,0	260 000	6	842	3,24	19,44
60x40x2,0	260 000	6	884	3,40	20,40
60x60x2,0	260 000	6	975	3,75	22,50
80x40x2,0	260 000	6	1 017	3,91	23,46
80x80x3,0	260 000	6	1 989	7,65	45,90
100x100x3,0	260 000	6	2 418	9,30	55,80
100x100x4,0	265 000	6	3 222	12,16	72,96
120x120x4,0	265 000	12	3 975	15,00	180,00
140x140x4,0	265 000	12	4 505	17,00	204,00
Полоса ГОСТ 103-2006, 535-2005					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
40*4	220 000	6	277	1,26	7,560
Проволока вязальная					
ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Китай, 25 кг)	390 000	бухта	9 750		0,025
ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Россия 25 кг)	320 000	бухта	8 000		0,025
Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80					
ВР Ф 3	230 000	бухта	241 500		1,05

ВР ф 4	225 000	бухта	236 250		1,05
ВР ф 5	225 000	бухта	236 250		1,05
Уголок равнополочный ГОСТ 8509-93					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
40x40x4	270 000	12,00	721	2,67	32,040
45x45x4	270 000	12,00	780	2,89	34,680
50x50x5	270 000	12,00	1060	3,93	47,100
63x63x5	270 000	12,00	1355	5,02	60,240
63x63x6	270 000	12,00	1590	5,89	70,680
75x75x5	270 000	12,00	1580	5,85	70,200
75x75x7	270 000	12,00	2157	7,99	95,880
80x80x7	270 000	12,00	2309	8,55	102,600
90x90x6	270 000	12,00	2592	9,60	115,200
90x90x7	270 000	12,00	2768	10,25	123,000
100x100x7	270 000	12,00	3000	11,11	133,320
100x100x8	270 000	12,00	3461	12,82	153,840
125x125x8	270 000	12,00	4269	15,81	189,720
125x125x12	270 000	12,00	6129	22,70	272,400
Швеллер ГОСТ 8240-97					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
8	305 000	12,00	2336	7,66	91,920
10	305 000	12,00	2803	9,19	110,280
12	320 000	12,00	3539	11,06	132,720
14	320 000	12,00	4086	12,77	153,240
16	320 000	12,00	4765	14,89	178,680
18 У	327 000	12,00	5788	17,70	212,400
20	430 000	12,05	8243	19,17	230,999
24	430 000	12,05	10987	25,55	307,878
30	430 000	12,05	14332	33,33	401,627
Сетка кладочная, армировочная					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	Размер	Цена за шт		Вес 1 шт
Сетка ВР-1 Ф 4 (100 х 100)	255 000	1 х 3	1454		5,700
Сетка ВР-1 Ф 4 (150 х 150)	255 000	1 х 3	969		3,800
Сетка ВР-1 Ф 4 (200 х 200)	255 000	1 х 3	765		3,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (100 х 100)	255 000	1 х 3	2168		8,500
Сетка ВР-1 Ф 5 (150 х 150)	255 000	1 х 3	1530		6,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (200 х 200)	255 000	1 х 3	1224		4,800
Лист х/к ГОСТ19904-90					
НАИМЕНОВАНИЕ		Размер	Цена за шт		Вес 1 шт
лист 0,7 мм	260 000	1,25x2,5	4 680		18
лист 1,0 мм	255 000	1,25x2,5	6 630		26
лист 1,2 мм	255 000	1,25x2,5	8 160		32
лист 1,5 мм	255 000	1,25x2,5	9 690		38
лист 2,0 мм	255 000	1,25x2,5	13 515		53
Лист г/к ГОСТ14637-89 марка стали СТЗСП/ПС -5					
НАИМЕНОВАНИЕ		Размер	Цена за шт		Вес 1 шт
лист 2мм	250 000	1,25x2,5	13 750		55
лист 3мм	244 000	1,25x2,5	19 520		80
лист 4мм	240 000	1,5x6,0	70 320		293
лист 5мм	235 000	1,5x6,0	84 600		360
лист 6мм	235 000	1,5x6,0	101 050		430
лист 8мм	235 000	1,5x6,0	133 950		570
лист 10мм	235 000	1,5x6,0	167 790		714
лист 12мм	235 000	1,5x6,0	200 925		855
лист 14мм	260 000	1,5x6,0	260 000		1000
лист 16мм	260 000	1,5x6,0	302 900		1165
лист 18мм	260 000	1,5x6,0	338 000		1300
лист 20мм	260 000	1,5x6,0	374 400		1440
лист 25мм	260 000	1,5x6,0	462 800		1780
лист 30мм	260 000	1,5x6,0	551 200		2120
лист 40мм	260 000	1,5x6,0	734 760		2826
Лист г/к ГОСТ 19281-89 марка стали СТ09Г2С					
НАИМЕНОВАНИЕ		Размер	Цена за шт		Вес 1 шт
лист 5мм	260 000	1,5x6,0	96 200		370
лист 6мм	260 000	1,5x6,0	111 800		430
лист 8мм	260 000	1,5x6,0	148 200		570
лист 10мм	260 000	1,5x6,0	184 600		710
лист 12мм	260 000	1,5x6,0	224 900		865